
S.NO ADI VE SOYADI UNVANI GÖREV YERİ

1 ABDULKADİR SICAK VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADEM GÜLSOY VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI REHBERLİK VE DENETİM BAŞKANLIĞI

3 AHMET KAYA VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

4 ALİ YAMAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

5 ALİCAN GÜVENÇ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

6 ALİYE GÖRKEM ÖZİPEKOĞLU VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

7 ALPEREN BİR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

8 ASLI DALKA SEKRETER İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

9 AVŞAR DEMİR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

10 AYBEN BÜYÜKDEVECİ SEKRETER TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

11 AYDIN ÖZGÜL VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

12 AYHAN AKBULUT VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI TALİM VE TERBİYE KURULU BAŞKANLIĞI

13 AYŞE HÜMEYRA ÖZÇELİK VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI

14 AYŞE SOLAK VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

15 AYŞEGÜL AKTAŞ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ

16 AYŞEGÜL YİĞİT VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

17 AYŞENUR MİNE YAVUZ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

18 BAHADIR ERGOVANLI VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

19 BERİVAN DEMİR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ

20 BURCU POLAT VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

21 CEVAT ARI VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

22 CEYDA HİLAL AKÇELİK VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

23 ÇAĞRI GÜL MÜHENDIS İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

24 DERYA ALBAYRAM VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

25 DİLEK ERYİĞİT SEKRETER ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

26 DİLEK GÜÇYETMEZ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



S.NO ADI VE SOYADI UNVANI GÖREV YERİ

27 EBRU İNCE VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

28 ELÇİN OKTAY VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI TALİM VE TERBİYE KURULU BAŞKANLIĞI

29 ELİF BULUTAĞI VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

30 ELİF ÇAL VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

31 EMRE CAN ÇOBAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

32 ENDER OĞUZ MÜHENDIS İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

33 ERHAN KOYUNOĞLU VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

34 ESMA ÖZDEMİR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI TALİM VE TERBİYE KURULU BAŞKANLIĞI

35 ESRA AYDIN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

36 ESRA TAŞ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

37 ETHEM ÖZBEK VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI

38 FATİH TARANCİ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

39 FERHAT TABAKOĞLU VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

40 FUAT ÖZKAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

41 GENÇAY DEĞİRMENCİ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

42 GONCA ATICI VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

43 GÖKHAN DOĞRU VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

44 GÜLCAN ZAMUR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

45 HANİFE DOĞAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

46 HASAN ASLAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

47 HASAN ULUÇAY VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

48 HATİCE EYİDOĞAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

49 HAVVA ŞAHİN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

50 HİLAL TENGEL SEKRETER ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

51 HÜSEYİN KAYA VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

52 İBRAHİM OĞUZ MÜHENDIS İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI
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53 İLYAS KOCA VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

54 İNCİ PAŞA VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

55 KAMİL ÖZCAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

56 KEVSER KILIÇ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

57 KÜBRA NUR ÇAYIR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

58 MAHİR SEVER MÜHENDIS İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

59 MEHMET EMİN ALTİN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

60 MELİKE AKBAY VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

61 MERT AVCI VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

62 MERYEM ODABAŞ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

63 MUCAHİT YURDDAŞ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

64 MURAT ALABAŞ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

65 MURAT DURMAZ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

66 MURAT MIZRAK MÜHENDIS İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

67 MUSTAFA ATABAY VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

68 MUSTAFA BIÇAKCI VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖĞRETMEN YETİŞTİRME VE GELİŞTİRME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

69 MUSTAFA ŞİMŞEK VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

70 NACİYE EKER VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

71 NAZİLE ÇEKİCİ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

72 NEŞE GÖKDEMİR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

73 NEZAHAT ERSOY VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

74 NİLGÜN ARIKEREN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

75 OZAN ÇITLAK VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

76 RESUL UNAR SEKRETER İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

77 REYHAN ÇATAN SEKRETER ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

78 RIDVAN KARATAŞ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
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79 SABİHA ARAS VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

80 SABİHA UYAROĞLU VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

81 SALİH KOÇAKOĞLU VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

82 SELCAN GÜNDÜZ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

83 SEMRA BAYAZİT VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

84 SEYHAN EKEN SEKRETER İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

85 SİBEL KARALÖK VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

86 SÜMEYYE OĞUR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

87 ŞENGÜL ŞAHİN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

88 ŞEYMA FİDANCI VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

89 ŞEYMA VURAL VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

90 TUĞBA AKKAYA VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

91 TUĞBA NUR YELEKCİ SEKRETER YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

92 UMUT TAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

93 ÜLKÜ İMERT VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

94 VEYSEL CEYLAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

95 YAKUP KORKMAZ VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI YÜKSEKÖĞRETİM VE YURTDIŞI EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

96 YASEMİN ALKAN VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

97 YASEMİN MIKCI VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

98 YEŞİM DEMİR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

99 YUSUF KAYA VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

100 ZELİHA KÖR VERI HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENI ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ


